
Zawody: Zerówki niedziela
Miejsce: Czeladz

Data: 24-09-2023

Wyniki próby: Jumping zero 2 ( A0 L )
Sędzia: Árpad Pirity
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

30.00
104

60.00
3.47

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 16 Magdalena Darowska HP ORDER OF THE PHOENIX Imaginings 18.22 0 0 0 0.00 0.00 5.71 1 DOSK

2 17 Michał Kamiński Andrew Agitore 18.98 0 0 0 0.00 0.00 5.48 2 DOSK

3 14 ALICJA Bernat Fonia La Componella FCI DIS DIS DIS DIS

4 15 Anna Wójciak All for Adventure Moravian Dream DIS DIS DIS DIS

5 18 Monika Hyk Furia DIS DIS DIS DIS


